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アルガスセンサーバリア
スマートフォンのようなデザインの
ゲートができました
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アルガスの標準的な仕様

Argus 40 Argus 60
ネイキッド（スケルトン）

高さ
全長
開口
全幅

990mm
1200mm
650mm
1060mm

高さ
全長
開口
全幅

990mm
1650mm
650mm
1060mm

サテン

Argus 60

ホワイト

ブラック

ハンドレール

フレーム

ドライブユニット

パネル ネイキッド
（スケルトン）

新型HSB（ハーフ・センサー・バリア）デザイン

ハンドレールには
イルミネーションパネルを採用

クラシカルなカラーコンビネーションは
シンプルで美しく、あらゆる空間に溶け込みます。
本体、ハンドレールそれぞれにカラーバリエーションがあり
異なるカラーを組み合わせることが可能になりました。

オプション

ハイフラップ
（1800mm）を
装備可能です。

選べるカラーデザインで建物に一体感を！


